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Subject

Numbers of Staff Due to be at Work

Details of enquiry

Under the Freedom of Information Act I would like to know the answers to the following questions. If you require
any clarity please do not hesitate in contacting me.

- How many doctors do you employ?
- How many doctors will be working on May 30th 2016?
- How many doctors will be working on June 6th 2016?

- How many nurses do you employ?
- How many nurses are will be working on May 30th 2016?
- How many nurses are will be working on June 6th 2016?

- How many midwives do you employ?
- How many midwives will be working on May 30th 2016?
- How many midwives will be working on June 6th 2016?

- How many radiologists do you employ?
- How many radiologists will be working on May 30th 20167
- How many radiologists will be working on June 6th 2016?

I appreciate figures are subject to change if people call in sick etc, but I would like to know how many people are
currently on the rota to work these days.

Response Sent

e Doctors: 53 employed

e Nurses : 3 employed

e Midwives : 0 employed

e Radiologists : 0 employed

e We would not know if/which of the above staff were working on these days we do not have e-
rostering.



